

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ جنوری ۲۰۱۸

## سیلی "مایک پنس" بر رخسار جنگ طلبان "باندارگ"

چهارشنبه-۲۷ جدی ۱۳۹۶ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم، که "مایک پنس" معاون رئیس جمهور امریکا به "غنی احمدزی" و "باندارگ" دستور داده است تا مشکل شان را با "معلم عطاء" والی برکنار شده بلخ از طریق مسالمت آمیز حل نمایند. شنیدن چنین خبری که عفریت جنگ را موقتاً از بالای سر مردم دربند استعمار و ارتجاع افغانستان دور نشان می دهد، در ظاهر برای هرکسی که پیکر آغشته به خون عزیزی را در بغل گرفته است، می تواند خبر خوشی باشد، مگر با اندکی دقت در محتوای خبر، مطمئناً آن خوشحالی دیر دوام نمی نماید. زیرا:

۱- پخش چنین خبری که معاون رئیس جمهور امریکا به، به اصطلاح رئیس جمهور یک کشور دیگر مشوره - دستور- می دهد تا چگونه مشکلاتش را با یک والی حل نماید، در ذات خود می رساند:  
الف- همان طوری که بارها گفته ایم، کشور مورد نظر - در اینجا افغانستان - مستقل نبوده بلکه یک مستعمره مقرر می باشد.

ب- تمام تعیینات و تغییرات اداری از طرف کشور استعمارگر در آن کشور- در اینجا افغانستان- صورت می گیرد.  
پ- ادارات موجود در آن کشور- در اینجا افغانستان- همه در جمع اداره مستعمراتی به شمار رفته، هدف تمام آنها را به جای خدمت به خلق، تحکیم مناسبات استعماری می سازد.  
ت- از آن جایی که کشور مفروض- در اینجا افغانستان- یک کشور مستعمره است، لذا دخالت نیروهای اشغالگر در امور آن کشور، مداخله در امور داخلی کشور دیگر به شمار نمی رود

۲- این که "مایک پنس" به "غنی احمدزی" مشوره می دهد تا مشکلات اداری اش را از طریق مسالمت آمیز حل نماید، انسان را به یاد صفحات کتاب جنرال "بوریس گروموف" روسی می اندازد که حین قیام افتخار آفرین و خونبار هرات، چگونه زمامداران شوروی متوقفا تلاش می نمودند تا به "تره کی- امین" تفهیم نمایند که نمی توانند مداخله نظامی آشکار نمایند و آن وطن فروشان و جنایتکاران با گریه و زاری التجاء داشتند که سرکشی هراتیان را با قهر سرکوب نمایند. از کجا معلوم که حالا وقتی "مایک پنس" به "باندارگ" که تعدادی از فرزندان خلف "تره کی و امین" در بین شان وجود دارد، حل صلح آمیز معضل را حکم می نماید، این حکم در پاسخ تقاضای کمک نظامی و قهری "باندارگ" در رأس "غنی احمدزی" نبوده باشد.

۳- این که آیا واقعاً امپریالیزم امریکا نمی خواهد در شمال معضله بیافریند و یا این که در مقطع کنونی که مناسبات آن کشور با پاکستان رو به خرابی می رود، آن توانائی را ندارد تا ناآرامی های شمال را نیز قبول نماید، مسأله ایست که آینده آن را روشن خواهد نمود، مگر قدر مسلم آن است که "باند ارگ" هیچ تفاوت ماهوی با باندهای "حزب دموکراتیک خلق" نداشته، برای حفظ قدرت پوشالی خودشان و حفظ منافع و حاکمیت بادران شان، حاضر اند بر اجساد ده ها و صد ها هزار از هم وطنان ما لگد نمایند.

**دیده شود چه می شود!!**